ô\-7

.:il,.l

surtindo seus legais efeitos em 01 de ag

ESTADO DO RIO DE JNEIRO

CÂIARA MUNICIPÁL DE IUENDES

GABTNETE DA PRES IDÊNC I A

PORTARIA N O 42, DE 01 DE AC,OSTO DE 2023,

Dispõe sobre a designaÇão de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento do
Processo Administrativo no 0680/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dE

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Art. 1a - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de

fiscais responsáveis pelo acompanhamento do Processo Administrativo na

0680120231

ADELAIR DE TOLEDO MAGESTE- MATRÍCI]LA NA 816;
TANIA MARIA RODRIGUES TÍEIRELES _I,IATRÍCTJLA NO 813.

Art.2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaÇão,

osto de 2023 , revogando-se as
disposiÇÕes em contrário.

Fernan AIv seca
e ent e

RUA ALBEtrIO 'TORRES, 66 - CENTRo - [6ND8S - R] CEp 26700-000 - 1U_.: (24) 2465-2336 6A8.: (24) 2.i,65-3321